
16/07/2024 08:03 Prefeitura Municipal de Lobato

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/55758001/7c0d0d44d7cf4b5d5b808628657ad96f7c0d0d44d7cf4b5d5b808628657ad96f 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOBATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2024

Ratifico por este termo, a Dispensa de Licitação para:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ATRAVÉS DE LOCAÇÃO
DE BARRACAS, TIPO PIRÂMIDE QUE SERÃO
UTILIZADAS NA 24ª FESTA DA LEITOA NO TACHO
QUE SERÁ REALIZADA NO PERÍODO DE 02 À
04/08/2024, COM RECURSOS PROVENIENTES DO
CONVÊNIO Nº 0068/2024, PARA COMEMORAÇÕES DO
ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLITÍCA DO
MUNICÍPIO, conforme característica autuado no presente
processo administrativo, em favor da empresa SERGIO
AUGUSTO CESNIK PRODUCOES LTDA, com cadastro
no CNPJ n.º 17.558.611/0001-52, no valor global de R$
49.995,00 (Quarenta e nove mil novecentos e noventa e
cinco reais), com base no art. 75 Inciso II, da Lei Federal n.º
14133/2021 e suas alterações posteriores, e tendo em vista os
elementos que instruem o Processo de Dispensa de Licitação
n.º 26/2024.

 
Lobato/PR., 15/07/2024.

FÁBIO CHICAROLI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Daniele Cristina de Carvalho

Código Identificador:55758001

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/07/2024. Edição 3067
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


